
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00347.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 LISTOPADA 2011 R.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wodzisławiu Śląskim Pani Annie Łasocha.

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami),  art.  98  i  99 §  2 Kodeksu 
cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania 
administracyjnego

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1
Udziela  się  pełnomocnictwa  Pani  Annie  Łasocha  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Wodzisławiu Śląskim do wykonywania w imieniu Gminy – Miasta Wodzisław Śląski 
czynności prawnych w granicach zwykłego zarządu wynikającego z zakresu działania jednostki - 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim, w tym:
1) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  –  Miasta  Wodzisław  Śląski  w  zakresie 

działalności kierowanej jednostki,
2) zaciągania  zobowiązań  w  imieniu  Gminy  –  Miasta  Wodzisław  Śląski  w  ramach  planu 

finansowego jednostki,
3) reprezentowania  Gminy  –  Miasta  Wodzisław  Śląski  przed  sądami,  organami  administracji 

publicznej,  organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki,

4) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie,  o  którym  mowa  w  niniejszym  paragrafie, 
w tym pełnomocnictw procesowych.

§ 2
Pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwilą ustania zatrudnienia Pani Anny Łasocha na stanowisku 
Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3
Na  czas  nieobecności  spowodowanej  urlopem  lub  chorobą,  Prezydent  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śl. lub 
z własnej inicjatywy może udzielić pełnomocnictwa osobie zastępującej Dyrektora.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr OR.I.0151-00213/08 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 
29 sierpnia  2008  r.  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim Pani Annie Łasocha.

§ 5
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Wodzisławiu Śląskim Pani Annie Łasocha.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


